Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25

Turnier ErbaTech-Cup (mC)
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft

S
‘.b-

TV GroRwallstadt Junioren 1

TuS Griesheim 1

Bezirk Odenwald/Spessart 1

JSG Further Land 1 (gemischter Spielbetrieb)
SG Hainhausen 1

HSG Erbach/Dorf-Erbach

HSG Langen 1

Spielleiter-Kontaktadresse

Merkel, Tobias, Eck 13, 64711 Erbach, Mobil: 01712897271,
Tel.: 060623553, TV D, jugendwart-os@freenet.de, spielbetrieb@hsg-
erbach.de

nu .Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 12:48 | Seite 1 von 2

So. 08.09.2024 11:00

11:00
11:40
12:10
12:10
12:40
12:40
13:10
13:10
13:40
14:15
15:00
15:00
15:35
16:00
16:30

Hallenverzeichnis

19137

19166

Campus Sporthalle B

19137
19166
19137
19137
19166
19137
19137
19166
19166
19137
19166
19166
19166
19137 v
19166 v
19166 v
19137 v
19137 v

SG Hainhausen 1

Bezirk Odenw.../Spessart 1
TuS Griesheim 1

HSG Langen 1

Bezirk Odenw.../Spessart 1
TV GroRwalls...Junioren 1
HSG Erbach/Dorf-Erbach
HSG Langen 1

TV GroRwalls...Junioren 1
JSG Fdrther ...ielbetrieb)
HSG Langen 1

HSG Erbach/Dorf-Erbach
SG Hainhausen 1

TuS Griesheim 1

TV GroRwalls...Junioren 1
JSG Further ...ielbetrieb)
Bezirk Odenw.../Spessart 1
TuS Griesheim 1

Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.

Campus Sporthalle A

Geschwister-Scholl-StraBe 16, 64720 Michelstadt

JSG Further ...ielbetrieb)
TV GrofRRwalls...Junioren 1
spielfrei*

HSG Erbach/Dorf-Erbach
SG Hainhausen 1

JSG Further ...ielbetrieb)
Spielfrei*

TuS Griesheim 1

SG Hainhausen 1

Bezirk Odenw.../Spessart 1
spielfrei*

TuS Griesheim 1

HSG Langen 1

Bezirk Odenw.../Spessart 1
HSG Erbach/Dorf-Erbach
HSG Langen 1

HSG Erbach/Dorf-Erbach
TV GrofRwalls...Junioren 1

12:17
8:8

9:13
18:13
18:6

4:18
17:7
16:16

6:12
20:10
15:3
14:5
24:10
19:15
13:15



Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25

Turnier ErbaTech-Cup (mC)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 12:48 | Seite 2 von 2



