

Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25

Turnier ErbaTech-Cup (mC)

Tabelle und Spielplan



Mannschaft
TV Großwallstadt Junioren 1
TuS Griesheim 1
Bezirk Odenwald/Spessart 1
JSG Fürther Land 1 (gemischter Spielbetrieb)
SG Hainhausen 1
HSG Erbach/Dorf-Erbach
HSG Langen 1

Spielleiter-Kontaktadresse

Merkel, Tobias, Eck 13, 64711 Erbach, Mobil: 01712897271,
Tel.: 060623553, TV D, jugendwart-os@freenet.de, spielbetrieb@hsg-
erbach.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.09.2024 11:00 19137	SG Hainhausen 1	JSG Fürther ...ielbetrieb)	12:17
11:00 19166	Bezirk Odenw.../Spessart 1	TV Großwalls...Junioren 1	8:8
- 19137	TuS Griesheim 1	spielfrei*	
11:40 19137	HSG Langen 1	HSG Erbach/Dorf-Erbach	9:13
12:10 19166	Bezirk Odenw.../Spessart 1	SG Hainhausen 1	18:13
12:10 19137	TV Großwalls...Junioren 1	JSG Fürther ...ielbetrieb)	18:6
12:40 19137	HSG Erbach/Dorf-Erbach	Spielfrei*	
12:40 19166	HSG Langen 1	TuS Griesheim 1	4:18
13:10 19166	TV Großwalls...Junioren 1	SG Hainhausen 1	17:7
13:10 19137	JSG Fürther ...ielbetrieb)	Bezirk Odenw.../Spessart 1	16:16
- 19166	HSG Langen 1	spielfrei*	
13:40 19166	HSG Erbach/Dorf-Erbach	TuS Griesheim 1	6:12
14:15 19166	SG Hainhausen 1	HSG Langen 1	20:10
15:00 19137 v	TuS Griesheim 1	Bezirk Odenw.../Spessart 1	15:3
15:00 19166 v	TV Großwalls...Junioren 1	HSG Erbach/Dorf-Erbach	14:5
15:35 19166 v	JSG Fürther ...ielbetrieb)	HSG Langen 1	24:10
16:00 19137 v	Bezirk Odenw.../Spessart 1	HSG Erbach/Dorf-Erbach	19:15
16:30 19137 v	TuS Griesheim 1	TV Großwalls...Junioren 1	13:15

Hallenverzeichnis

- 19137 Campus Sporthalle B
Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.
19166 Campus Sporthalle A
Geschwister-Scholl-Straße 16, 64720 Michelstadt

Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25

Turnier ErbaTech-Cup (mC)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen